



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 465/2025/JP
Datum vystavení: 2025-01-30

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Stráž
Pod Vinicí 84
471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel:
ELFETEX s r.o.
Hřbitovní 1444/31a
31200 Plzeň - Doubrovka

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 8010-0705110103/0300

IČO: 40524485 DIČ: CZ40524485

Vyřizuje/Kontakt:

Dodací lhůta: 2025-02-21
Způsob dopravy: dodavatelem - dopravu hradí dodavatel
Způsob platby: fakturou 30 dnů ode dne jejího doručení objednavateli

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturystraz@diamo.cz!

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
ELECO AKUSTICKÁ SIGNÁLKA AS95 OBJ.Č. AS-95-P-24V-DC-IP30	ks		5.00	
ELECO AKUSTICKÁ SIGNÁLKA AOS-10, OBJ. AOS-10-S-R-24V-DC	ks		5.00	
SVÍTIDLO OSMONT TITAN 4, TYP. IN-42KN10/PM10, OBJ. 56056 - BEZ ELEKTRO VÝZBROJE S OTVORY PRO KABELY	ks		3.00	
SVÍTIDLO MODUS TYP: ES6000A3BC80/2/600/DALI (DRIVER TRIDONIC, OSRAM)	ks		18.00	
RÁMEČEK BÍLÝ PRO PŘISAZENOU MONTÁŽ MODUS TYP: UGRAM	ks		28.00	
SVÍTIDLO MODUS TYP. EVO5000M3CEW/ND	ks		6.00	
SVÍTIDLO MODUS TYP. LVX3000NO3V1/NDV60	ks		2.00	
SVÍTIDLO VENKOVNÍ LEDVANCE ENDURA 12W, EAN 4058075214132	ks		3.00	
RITTAL OTOČNÝ UZÁVĚR OBJ.Č. SZ 2420.000	ks		2.00	
RITTAL VLOŽKA UZÁVĚRU OBJ.Č. SZ 2466.000	ks		2.00	
LEGRAND PRODLUŽOVACÍ PŘÍVOD 5 ZÁSUVK BEZ KABELU OBJ. 049467	ks		10.00	
KOPOS LIŠTA 80X40 TYP EKD 80X40HD (1BAL 10M)	bal		2.00	
KOPOS LIŠTA 40X20 TYP LHD 40X20HD (1BAL 24M)	bal		2.00	
KOPOS KRABICE POD ZÁSUVKU TYP LK 80X28 2ZT_HB	ks		14.00	
ABB SWING TLAČÍTKO OBJ.Č. 3557G-A80340 B1	ks		10.00	
ABB DVOJZÁSUVKA TANGO 5513A-C02357 B	ks		10.00	
SVĚTELNÝ ZDROJ LEDVANCE LED SUPERSTAR PLUS STICK 75 DIM 11W 940 FROSTED E27, EAN 4058075611566	ks		10.00	
SVĚTELNÝ ZDROJ LEDVANCE LED TUBE T8 EM ULTRA OUTPUT P, EAN 4099854036842	ks		20.00	
SVĚTELNÝ ZDROJ LEDVANCE LED TYP: HQL LED P 2000LM 14.5W 840 E27, EAN 4099854040627	ks		4.00	
SEZ VESTAVNÁ ZÁSUVKA 250V 16A IP54 OBJ.Č. VZ 16, EAN: 8585007343241	ks		10.00	

Zašlete potvrzení o přijetí objednávky.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu.

Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Touto objednávkou v celém rozsahu akceptujeme Vaši nabídku č. **20832571** ze dne **2025-01-23** podanou e-mailem.

Objedávku elektronicky podepsal dne 2025-01-30 10:02:19 [redacted]

Schváleno 2025-01-30 13:54:46

Dodavatel:

ELFETEX, spol. s r.o.,
Hřbitovní 31a
312 00 Plzeň

DIČ: **CZ40524485** IČ: **40524485**
Krajský soud v Plzni, OR oddíl C, vložka 1000

Konečný příjemce:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Pobočka: 1035 Liberec
Způsob dopravy:
Platnost: 23.01.2025 - 31.01.2025
Platební podmínka: Splatnost 30 dní od data dokladu

Nabídka 20832571

Objednávka:

Název akce:

Zpracoval:

Tel.:

Odběratel: 2001443

DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

DIČ: **CZ00002739** IČ: **00002739**
Tel: Fax:

Pol.	Číslo zb.	Název zboží	JMN	Množství	P.cena	Cena cel. CZK	Daň
10	10.496.254	Signálka AS-95-P 24VAC/DC přeruš.tón SKLADEM DODAVATEL	KS	5	138,73	693,63	21%
		Recyklační poplatek bez DPH: 2,50					
20	11.388.901	Signálka AOS-10S LED R 24AC/DC akust. SKLADEM DODAVATEL	KS	5	167,67	838,35	21%
30	10.805.611	Sví. IN-42KN10/PM10 4x40W IP44 SKLADEM DODAVATEL	KS	3	2 176,03	6 528,08	21%
		Recyklační poplatek bez DPH: 39,00					
40	NAB	ES6000A3BC80/2/600/DALI TERMÍN VÝROBY 19.2.2025	KS	18	1 833,65	33 005,70	21%
		Recyklační poplatek bez DPH: 261,00					
50	11.030.401	Rámeček UGRAM600 pro přís. montáž UQ TERMÍN VÝROBY 19.2.2025	KS	28	409,05	11 453,26	21%
60	11.403.616	MODUS EVO5000, 3xLED 1200mm, barva 830, TERMÍN VÝROBY 19.2.2025	KS	6	1 725,15	10 350,90	21%
		Recyklační poplatek bez DPH: 87,00					
70	NAB	LVX3000NO3V1/NDV60 TERMÍN VÝROBY 19.2.2025	KS	2	1 909,60	3 819,20	21%
		Recyklační poplatek bez DPH: 29,00					
80	11.442.582	ENDURA STYLE WALL 12W DG LEDV SKLADEM DODAVATEL	KS	3	1 165,32	3 495,96	21%
		Recyklační poplatek bez DPH: 12,00					
90	10.259.413	Uzávěr RITTAL 2420.000 SKLADEM DODAVATEL	KS	2	112,97	225,94	21%
100	10.888.775	Vložka RITTAL 2466.000 SKLADEM DODAVATEL	KS	2	52,68	105,36	21%
110	11.509.545	Prodl.přívod. 5X2P+T OTOČ. BÍLÁ 049467 TD 1-2 TÝDNY	KS	10	248,83	2 488,32	21%
		Recyklační poplatek bez DPH: 10,00					
120	10.549.296	Kanál EKD 80x40 vč.víka bílá,2m SKLADEM	M	20	114,82	2 296,30	21%
130	10.075.272	Lišta LHD 40x20 vkladací bílá,2m SKLADEM	M	48	28,97	1 390,35	21%
140	10.074.814	Krabice LK 80x28 2ZT lištová TANGO SKLADEM	KS	14	21,15	296,05	21%
150	10.036.537	Spínač SWING L 3557G-A80340 B1 SKLADEM	KS	10	63,38	633,75	21%
160	10.079.613	Dvojjzásuvka TANGO 5513A-C02357 B SKLADEM	KS	10	149,59	1 495,86	21%

Nabídka 20832571

Pol.	Číslo zb.	Název zboží	JMN	Množství	P.cena	Cena cel. CZK	Daň
170	NAB	Superstar Plus Stick 75 DIM 11W 940 SKLADEM DODAVATEL	KS	10	83,70	837,00	21%
180	11.538.241	Trubice 15,6W/840 T8 EM 1200mm LEDTUBE SKLADEM DODAVATEL	KS	20	135,00	2 700,00	21%
		Recyklační poplatek bez DPH: 60,00					
190	11.538.315	HQL LED P 2000LM 14,5W 840 E27 LEDV SKLADEM DODAVATEL	KS	4	770,04	3 080,16	21%
		Recyklační poplatek bez DPH: 12,00					
210	10.068.578	Zásuvka 16A/230V IP54 vest. SKLADEM	KS	10	61,43	614,30	21%
220	10.066.802	Pásek 500x12,6 vázací čer.(50ks) SKLADEM DODAVATEL	KS	50	8,49	424,32	21%
Celkem						86 772,79	
Součet položek						86 772,79	
Recyklační poplatky						512,50	
Celkem bez DPH						87 285,29	
Výstupní DPH 21 % základ						87 285,29	
Celkem netto						87 285,29	
Celková částka s DPH						105 615,20 CZK	

Při objednání, je nutné pro dodržení cen, uvést číslo nabídky.

Položky označené "NAB" nejsou běžně vedené skladem. Z tohoto důvodu je pravděpodobné, že při Vaší žádosti o vrácení Vám nebude vyhověno.

Prodejní ceny kabelů (vodičů) v nabídce, platí v den vyhotovení této nabídky tj. 24.01.2025

Kupující (odběratel) svým podpisem níže stvrzuje, že byl seznámen s obsahem "Všeobecných obchodních podmínek společnosti ELFETEX, spol.s r.o. ze dne 1.8.2017" s tím, že s tímto obsahem výslovně souhlasí a prohlašuje, že při velkoobchodním styku se společností ELFETEX, spol. s r. o. bude jednat plně v souladu s právy a povinnostmi tam stanovenými.

Odběratel svým podpisem stvrzuje, že souhlasí s touto nabídkou, která je současně chápána jako závazná objednávka.

Podpis odběratele (razítko):